

Lucrari de demontare a AAC defectate existente

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 7 643,66 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpVC39A	Demontarea agregatelor de filtrare de orice tip, avind un debit de aer tratat de 2000 mc/h	buc	17,0000	291,55 285,60	4 956,35 4 855,20
		<i>Total</i>	lei			4 956,35
		<i>Fondul social</i>	24 %			1 165,25
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			0,75
		<i>Total</i>				6 122,35
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2 %			122,46
		<i>Total</i>				6 244,81
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			124,91
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				6 369,72 4 855,20
		Total	lei			6 369,72
		TVA	20 %			1 273,94
						7 643,66
		Total deviz: Inclusiv salariu				4 855,20

Intocmit

Administrator Chelptine Igor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)